

Investitor
Obiect**Lucrarilor privind racordarea la rețeaua centrala de
apeduct a sensului giratoriu "Sensul giratoriu Cerc
Circ intersectiile: str. Tudor Vadimirscu str.
Grigore Vieru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reacordare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	GD60A	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm	buc			10 428,490
	811310007 0200	Sondor mecanic	h-om	41,6700	84,97	3 540,700
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	7,0000	84,97	594,790
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	7,0000	899,00	6 293,000
2	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 90mm	m			849,626
	811310007 0200	Sondor mecanic	h-om	1,9800	84,97	168,241
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	0,4000	84,97	33,988
	252121671 60021	Teava de otel sau polietilena 90mm	m	1,0030	199,00	199,597
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	142210220 5642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	7,2000	12,00	86,400
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	0,4000	899,00	359,600
3	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre	buc			606,190

1	2	3	4	5	6	7
		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Piesa de bransare d110x50mm				
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252315671 38111	Piesa de bransare d110x50mm	buc	1,0100	322,00	325,220
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	112,00	89,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	133,00	106,400
4	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			2 436,600
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	655,00	2 436,600
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
6	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			3 125,086
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	84,97	825,059
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	84,97	353,475
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 788,00	738,047
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	133,00	17,401
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 566,00	121,365
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	566,00	1 069,740
7	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu	buc			3 675,000

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Resurse: Inel de reazam KIQO-1 -3 buc, Inel prefabricat pt camine KI-10-9 - 3 buc, Placi prefabricate pt. camine KIPI-10-1 -3buc, Capac cu rama plastic - 3 buc.				
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	155,00	155,000
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KI-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	866,00	866,000
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	866,00	866,000
	287527420 00011	Capacul cu rama plastic	buc	1,0000	1 788,00	1 788,000
8	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana (2 buc)	m3			2 511,231
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	84,97	574,397
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	84,97	246,413
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 788,00	935,482
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	133,00	21,413
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	1 566,00	129,038
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	566,00	604,488
9	AcE14A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel de reazam KIQO-1 - 2buc Inel prefabricat pt. camine KI-15-9 - 2buc Capac cu rama plastic - 2buc	buc			4 498,000
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	155,00	155,000
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KI-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	2 555,00	2 555,000
	287527420 00011	Capacul cu rama plastic	buc	1,0000	1 788,00	1 788,000
10	TsD01A	Imprastierea cu lopata a	m3			15,295

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,295
11	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			75,424
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	84,97	73,924
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
12	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,592
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,348
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	122,00	0,244
13	TsH92B	Incarcarea in auto sol	t			94,317
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,317
14	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			119,210
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	655,00	119,210

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)